Lokal będzie gotowy do zasiedlenia nie później niż 30 listopada 2025 r. 

4. Gmina Szprotawa zobowiązuje się do przedłożenia Wojewodzie Lubuskiemu umowy nadającej 

repatriantom tytuł prawny do lokalu niezwłocznie po jej zawarciu. 

§ 3. 1 Środki finansowe w wysokości 200.185,45 zł (słownie złotych: dwieście tysięcy sto osiemdziesiąt 

pięć zł 45/100) przeznaczone na realizację zadania określonego w § 1, zapewni Wojewoda Lubuski w ramach 

środków określonych na ten cel w budżecie Wojewody Lubuskiego w formie dotacji celowej. 

1) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.

[...]

poz 953, z późn.zm.). 

§ 5. Środki dotacji zostaną uruchomione w jednej transzy i przekazane przelewem, na konto Gminy 

Szprotawa w terminie 30 dni od dnia podpisania porozumienia zgodnie z klasyfikacją budżetową: dział 853, 

rozdział 85334 § 2020 w wysokości 200.185,45 zł (słownie złotych: dwieście tysięcy sto osiemdziesiąt pięć zł 

45/100). 

§ 6. 1. Przyznane środki w kwocie 200.185,45 zł (słownie złotych: dwieście tysięcy sto osiemdziesiąt pięć 

zł 45/100) przeznaczone zostaną na realizację zadania określonego w § 1. 

2. Gmina Szprotawa zobowiązuje się do prowadzenia wyodrębnionej dokumentacji księgowej środków 

finansowych otrzymanych na realizację zadania zgodnie z zasadami wynikającymi z ustawy z dnia 29 września